

معاون وزیر آموزش‌وپرورش: معاونان مدارس معلم می‌شوند



معاون برنامهریزی و توسعه منابع آموزش‌وپرورش گفت: در طرح طبقه‌بندی مشاغل معلمان، پیش‌بینی شده معاونان مدارس هم باید در هفته تا ۱۰ ساعت تدریس داشته باشند. علی‌اللهی‌ترکمن در گفت‌وگو با ایلنا، در واکنش به صحبت‌های وزیر آموزش‌وپرورش مبنی بر اینکه در زمان کمبود معلم می‌توانیم از معاونان مدرسه استفاده کنیم، گفت: در طرح طبقه‌بندی مشاغل معلمان، پیش‌بینی شده معاونان مدارس هم باید در هفته تا ۱۰ ساعت تدریس داشته باشند. این طرح جدید نیست و قرار نیست اینطور فکر کنیم که چون معلم نداریم یک کار غیرقانونی انجام می‌دهیم. خیرا! اینطور نیست، بلکه ظرفیت‌های این امر در قانون پیش‌بینی شده است. بنابراین معاونان مدارس هم به طور قانونی یک حجم تدریس هفتگی خواهند داشت. وی ادامه داد: در حال حاضر ما با توجه به کمبودهای موجود تلاش می‌کنیم این سقف را از طریق معاونان مدارس پوشش دهیم، قبلاً این اقدام کمتر بوده یا سقف آموزش معاونان مدارس به ۱۰ ساعت نمی‌رسیده است اما اکنون با توجه به شرایط، سقف ۱۰ ساعت برای معاونان مدارس تعریف شده است. کسی که در مدرسه کار می‌کند و ارتباطش با تدریس حذف شود، ضرر خواهد کرد.

آغاز عملیات اجرایی رتبه‌بندی معلمان از هفته آینده



پس از کش و قوس‌های فراوان، در نهایت سوم آذرماه لایحه رتبه‌بندی فرهنگیان در هیأت‌وزیران به تصویب رسید. وزیر آموزش‌وپرورش در این باره گفت: عملیات اجرایی طرح رتبه‌بندی معلمان از هفته آینده آغاز می‌شود. محسن حاجی‌میرزایی، وزیر آموزش‌وپرورش در صفحه شخصی خود در توئیتر نوشته است: در اجرای وعده رئیس‌جمهور و قولی که داده بودم، طرح رتبه‌بندی معلمان به تصویب هیأت‌دولت رسید. وی ادامه داد: ان‌شاءالله عملیات اجرایی آن از هفته آینده آغاز شده و امتیازهای جدید از ابتدای مهر برای همه معلمان محاسبه، اعمال و پرداخت خواهد شد. به گزارش فارس، روز گذشته هیأت‌وزیران، نظام رتبه‌بندی معلمان را با هدف استقرار نظام پرداخت حقوق فرهنگیان بر اساس صلاحیت، شایستگی و تجربه تصویب کرد. بر اساس این مصوبه، معلمان در ۵ رتبه، طبقه‌بندی می‌شوند و عوامل امتیازآور برای ارتقای رتبه بر مبنای تحصیلات، مهارت و توانایی‌ها، دوره‌های آموزشی، سنوات خدمت و تجربه مربوط محاسبه می‌شود.

آنفلوآنزا جان ۱۵ نفر را گرفت



رئیس مرکز مدیریت بیماری‌های واگیر وزارت بهداشت با اشاره به آغاز موج اول آنفلوآنزا در کشور، گفت: مسافانه ۱۵ نفر تاکنون بر اثر ابتلا به این بیماری خود را از دست داده‌اند. به گزارش فارس، محمدمهدی گویا اظهار داشت: طی ۳ هفته گذشته موج اول این بیماری در کشور با شدت زیاد فعال شده است. اما شیوع این بیماری تنها مختص کشور ما نیست و در تمام منطقه خاورمیانه شاهد گسترش این بیماری هستیم. وی با بیان اینکه ویروس آنفلوآنزا به ۲ نوع H1N1 و H3N2 تقسیم‌بندی می‌شود، گفت: در نوع اول تعداد مبتلایان بیشتر گزارش شده است و این نوع ویروس به صورت شدیدتری بیماران را درگیر می‌کند. گویا افزود: هر چه موج ابتلا در کشور زودتر فعال شود، میزان شیوع از لحاظ مناطق جغرافیایی و تعداد مبتلایان افزایش خواهد داشت. وی افزود، این ویروس گمان‌کن در کشور فعال است و ظرف اواخر هفته گذشته نیز گزارش‌ها درباره افزایش تعداد مبتلایان بیشتر بوده است. وی با بیان اینکه طی گزارش‌های رسیده تاکنون ۱۵ نفر بر اثر ابتلا به این بیماری جان خود را از دست داده‌اند، توضیح داد: اغلب این افراد مبتلا به بیماری زمینهای بوده‌اند یا اینکه سن آنها بالای ۶۵ سال بوده است.

هوای تهران برای گروه‌های حساس ناسالم است



بر اساس اعلام شرکت کنترل کیفیت هوای تهران، شاخص آلودگی هوای تهران دیروز ۱۰۷ و ناسالم برای گروه‌های حساس گزارش شد. به گزارش مهر، این در حالی است که بر اساس اطلاعیه سازمان هواشناسی روز یکشنبه در پی پایداری هوا از ۳ آذرماه افزایش غلظت آلاینده‌های جوی در شهرهای کرج، تهران، اراک، اصفهان و مشهد پیش‌بینی شده است که تا ۷ آذرماه ادامه دارد. همین اطلاعیه باعث شده است زنگ ورزش مدارس شهر تهران تا روز چهارشنبه ۶ آذرماه تعطیل اعلام شود.

اعزام‌های حج عمره بزودی آغاز می‌شود



معاون سازمان حج و زیارت با بیان اینکه ۶ میلیون نفر در نوبت حج عمره هستند، گفت: اعزام‌های حج عمره بزودی آغاز می‌شود. اکبر رضایی در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان، با اشاره به اینکه نزدیک به ۶ میلیون نفر در نوبت حج عمره هستند، اظهار کرد: با توجه به تقاضای زیادی که افراد برای حج عمره دارند، پیگیری این موضوع هستیم. او با بیان اینکه اعزام‌های حج عمره بزودی آغاز می‌شود، گفت: مذاکراتی در این باره با کشور عربستان داشتیم و در انتظار نهایی شدن این مذاکرات هستیم. وی بیان کرد: امیدواریم پیگیری‌ها برای آغاز حج عمره هر چه سریع‌تر به نتیجه برسد تا افراد در انتظار بتوانند به این سفر معنوی مشرف شوند.

رئیس دانشکده داروسازی دانشگاه بقیه‌الله در گفت‌وگو با «وطن امروز»:

نیازمند دافوس‌های درمانی هستیم

رئیس بسیج جامعه پزشکی کشور: نیم‌میلیون پزشک بسیجی داریم

خدمت‌رسانی در جنگ علیه داعش و دفاع از حریمین نیز وجود داشت به طوری که پزشکان با ایجاد اتاقک‌هایی آن را تبدیل به بیمارستان‌های کوچکی می‌کردند و در همان خط مقدم جراحی‌های سنگین را روی مجروحان انجام می‌دادند. در جنگ سوریه حدود ۶ هزار نفر از مردم مظلوم و مجروحان توسط اعضای بسیج جامعه پزشکی درمان شدند که این موضوع ثمره شکل گرفتن تیم‌های اضطرار در دوران دفاع مقدس است. همچنین در حادثه سیل اخیر که تعداد زیادی از استان‌های کشور را درگیر کرده بود ۱۵۳ تیم از بسیج جامعه پزشکی در قالب متخصصان جراحی عمومی، جراحی عروق، پزشکی عمومی و پرستار به مناطق اعزام شدند. سازماندهی تمام این افراد بر عهده سازمان بسیج جامعه پزشکی بود اما نکته قابل توجه این است که تمام پزشکان حاضر در مناطق به صورت داوطلبانه اقدام به خدمت‌رسانی کردند. تجربه ما نشان داده پزشکان جهادگر همواره خود را آماده حضور در میدان و کمک به هموطنان می‌دانند.

وی تصریح کرد: در جنگ علیه داعش و دفاع از حریمین شاهد شهادت ۱۱ نفر از پزشکان و پرستاران بودیم. یکی از این پزشکان در حال انجام مأموریت با مجروحی که دچار پارگی شدید قلب شده بود و نیازمند فوری خون بوده است مواجه می‌شود که این پزشک مشاهده می‌کند گروه خون‌ی‌اش با گروه خون‌ی مجروح همخوانی دارد، لذا همان موقع خون خود را برای زنده ماندن مجروح به وی اهدا می‌کند که این پزشک ۳ ماه بعد به شهادت رسید. همچنین در جنگ و مبارزه با داعش ۶ هزار مجروح توسط پزشکان جامعه بسیجی به کشور انتقال پیدا کردند و تحت درمان قرار گرفتند. متولیان افزود: در تمام استان‌ها پایگاه بسیج جامعه پزشکی داریم که در شهرستان‌ها این پایگاه‌ها به صورت کانون فعالیت می‌کنند. در حال حاضر ۷۰۰ کانون در شهرستان‌ها ثبت شده که تمام آنها تیم‌هایی متشکل از گروه‌های مختلف پزشکی را به مناطق محروم برای خدمت‌رسانی رایگان به مردم اعزام می‌کنند. امسال نیز ۷۰۰ تیم ۵ نفره به مناطق محروم شهرهای مختلف کشور مراجعه کردند که در مجموع شاهد ۵ هزار اعزام پزشکان به مناطق مختلف کشور بوده‌ایم.

متولیان در گفت‌وگو با فارس، تصریح کرد: اغلب پزشکان ما در مناطق محروم منطقه خود فعال هستند اما گاهی مشاهده می‌کنیم در منطقه‌های خاص

نشانگر خدمت خالصانه آنهاست. چراغعلی افزود: پس از جنگ نیروهای بسیجی بهداشت و درمان بخوبی توانستند در حوزه علمی ورود کنند. به‌طور مثال در بحث داروسازی موفق شده‌ایم تمام داروهای مورد نیاز کشور را بخوبی تامین کنیم. از طرفی با همکاری مراکز دانش‌بنیان سعی بر آن است تا علاوه بر اینکه به آخرین دستاوردهای و پیشرفت‌های علمی برسیم در بخش دارو و خیلی از تجهیزات پزشکی نیز خودکفا شویم. تولید داروهای کمیاب برای بیماران صعب‌العلاج... اکنون در داخل به همت نیروهای توانمند داخلی انجام می‌شود و هیچ ابایی در تحریم دارویی از سوی دشمن نداریم. رئیس دانشکده داروسازی دانشگاه علوم پزشکی بقیه‌الله همچنین به‌دایر کردن این دانشکده اشاره کرد و گفت: بحمدالله نخستین گروه دانش‌آموختگان این دانشکده سال ۹۹ فارغ‌التحصیل خواهند شد. همان‌طور که در بخش نظامی دانشکده دافوس را داریم، در بخش بهداشت و درمان نیز نیازمند دانشکده‌های تخصصی هستیم.

■ امسال ۷۰۰ تیم از جامعه پزشکی به مناطق محروم اعزام شدند



رئیس بسیج جامعه پزشکی کشور نیز ضمن تشریح دستاوردهای چند سال اخیر بسیج پزشکان گفت: در حال حاضر در چهلمین سال تأسیس سازمان بسیج قرار داریم و امیدواریم به طور موفقیت‌آمیز وارد چله دوم تأسیس بسیج کشور شویم، چرا که فرهنگ بسیجی زندگی کردن همیشه مورد تأکید امام راحل و مقام معظم رهبری بوده است.

ابراهیم متولیان تصریح کرد: بسیج جامعه پزشکی با تشکیل تیم‌های اضطراری در زمان دفاع مقدس آغاز شد. زمان جنگ با توجه به اضطراری بودن وضعیت کشور تعدادی از پزشکان به‌صورت تیم‌هایی سازماندهی شدند که در زمان حمله دشمن و مجروحیت رزمندگان بلافاصله در محل حاضر شده و به خدمت‌رسانی به مجروحان می‌پرداختند. در آن دوران پزشکان به‌صورت تیمی آموزش‌هایی را دیدند و همین تیم‌ها پایه تشکیل بسیج جامعه پزشکی بوده‌اند. در دوران دفاع مقدس حدود ۲۵۰ نفر از پزشکان جان خود را در راه انقلاب فدا کردند و تعداد زیادی نیز مجروح شدند.

متولیان اضافه کرد: ایمن مدلل



افزایش قیمت بنزین منجر به کاهش مصرف سوخت نشد

رئیس پلیس راهور ناجا اظهار کرد: پس از اجرای قانون سهمیه‌بندی بنزین کاهش در مصرف سوخت صورت نگرفت و تا ۲ روز گذشته مصرف حدود ۱۰۵ میلیون لیتر بنزین در روز به ثبت رسیده است. این درحالی است که این میزان در گذشته ۹۴ میلیون لیتر بود. سال ۹۶ که تغییراتی در قیمت بنزین رخ داد، شاهد کاهش ۳ درصدی تصادفات فونی بودیم اما در حال حاضر نیز امید چندانی نداریم.

نیاز به یک متخصص یا جراح وجود دارد که از شهر تهران یا سایر شهرها با هماهنگی‌های لازم پزشک متخصص به آن منطقه منتقل می‌شود. ایجاد این شبکه موبریگی هزینه‌های ما را بسیار کاهش داده و از آنجا که پزشکان هر منطقه با فرهنگ شهرهای خودشان آشنا هستند کار برای آنها آسان‌تر است. در مراسم اربعین حسینی که با آن حجم از زائران بر گزار می‌شود سازمان ما حتی یک ریال بودجه هم دریافت نکرد و تمام خدمت‌رسانی‌ها از طریق پزشکان به صورت رایگان انجام شد، به‌طوری که پزشکان تنها ۲/۵ میلیارد تومان دارو برای خدمت‌رسانی به زائران اهدا کردند. همچنین دندانپزشکانی که در منطقه حاضر می‌شدند با خودشان دارو به همراه می‌آوردند تا مشکلات زائران بیمار را حل کنند. ما در مراسم اربعین ۱۱۰ موبک ایجاد کردیم که ۱۳ موبک در کانون تهران تشکیل شده بود. در موبک شماره ۲۸۵ که بنده مسوول آن بودم حدود ۵۰ هزار ویزیت رایگان توسط پزشکان انجام شد. در این موبک‌ها ۱۵۰۰ نفر از کادر درمانی حاضر شدند و این موضوعی در حالی رخ داد که حتی یک ریال بودجه در اختیار ما قرار نگرفته بود.

وی در پاسخ به اینکه بسیج جامعه پزشکی برای خدمت‌رسانی به محرومان چه برنامه‌ای دارد؟ گفت: بررسی‌ها نشان می‌دهد کمیته امداد سالانه ۷۰۰ میلیارد تومان هزینه برای درمان افراد تحت پوشش می‌پردازد. در همین راستا برنامه‌ریزی‌هایی انجام شد تا قالب طرح نسیم تقاهم‌نامه‌ای با کمیته امداد و وزارت بهداشت به امضا برسیم که در این طرح یک میلیون نفر از هموطنان نیازمند شناسایی شدند تا خدمات به آنها ارائه شود. در طرح ملی کنترل فشارخون پزشکان بسیجی در تمام مناطق صعب‌العبور و دورافتاده حضور یافتند و فشارخون ۷ میلیون نفر را پایش کردند. متولیان اضافه کرد: در حال حاضر جمعیت جامعه بسیجی پزشکان نیم میلیون نفر برآورد می‌شود و سال گذشته نیز ۶ هزار نفر به عضویت بسیج پزشکی درآمدند. وی افزود: تاکنون بسیج جامعه پزشکی ۹ کنگره در حوزه حوادث و بلایا بر گزار کرده که بیش از ۲ هزار شرکت‌کننده در آن حضور یافته‌اند و ریشه ایجاد ستاد مدیریت بحران و حوادث و بلایا از همین کنگره‌ها بوده است.



شورای شهر از الان دنبال گرانی سال آینده است!

افزایش کرایه حمل و نقل در سال ۹۹

گفت: به جای آنکه مطابق برنامه ناوگان اتوبوسرانی ۳۰ درصد افزایش یابد تعداد اتوبوس‌ها به کمتر از ۶۰۰۰ دستگاه رسیده که عمر اتوبوس‌ها نیز از ۵ سال به ۱۱ سال رسیده است، به نحوی که نیمی از ناوگان فعلی اتوبوسرانی تهران در حال حاضر فرسوده است و روزانه بیش از ۳۰۰ مورد توقف ناشی از خرابی اتوبوس در تهران رخ می‌دهد که موجب افزایش ترافیک و نارضایتی شهروندان می‌شود.

■ **کرایه و سهمیه بنزین تاکسی‌ها افزایش نمی‌یابد**
مدیرعامل اتحادیه تاکسیرانی‌های شهری کشور با اشاره به اینکه کرایه تاکسی‌ها افزایش نمی‌یابد، اعلام کرد فعلاً برنامه‌ای برای افزایش سهمیه بنزین تاکسی‌ها نداریم. مرتضی ضامنی گفت: میزان سهمیه بنزین تاکسی‌ها در سراسر کشور مشخص شده است و امکان افزایش آن فعلاً وجود ندارد. از طرفی سهمیه سوخت بنزین از آنس‌های دوگانه‌سوز ۱۲۰ لیتر، بنزینی ۲۰۰ لیتر، تاکسی‌های درون‌شهری دوگانه‌سوز ۲۵۰ لیتر و تک‌سوز ۲۰۰ لیتر و همین‌طور تاکسی‌های ون هم ۶۰۰ لیتر است، البته اکثر تاکسی‌ها در سراسر کشور دوگانه‌سوز هستند و محدودیتی برای استفاده از سوخت CNG ندارند و البته ما در کنار افزایش قیمت بنزین و سهمیه‌بندی‌ها در حال بررسی ارائه بسته‌های

حمل و نقل

گروه اجتماعی: مدیران شهری به جای چاره‌اندیشی برای توسعه حمل‌ونقل عمومی و تلاش در راستای خدمات‌رسانی رضایتبخش به شهروندان، از برنامه‌ریزی برای افزایش نرخ کرایه ناوگان حمل‌ونقل عمومی صحبت می‌کنند. به گزارش «وطن‌امروز»، پس از افزایش قیمت بنزین نرخ کرایه‌ها توسط خیلی از مسافران شخصی افزایش یافت. از طرفی خیلی عظیم مسافران در مقابل تعداد کم تاکسی‌ها، مشکلاتی را برای مردم به‌وجود آورده است؛ مشکلاتی چون ایجاد صف‌های طولانی برای دسترسی به خودروهای حمل‌ونقل عمومی یا پرداخت کرایه اضافی به خودروهای مسافرکش شخصی. حال در چنین شرایطی که خودروهای مسافرکش شخصی نرخ کرایه‌ها را بالا برده‌اند و از طرفی خدمات‌دهی ناوگان حمل‌ونقل عمومی نیز برای شهروندان خیلی رضایتبخش نیست، مدیران شهری به جای چاره‌اندیشی برای رفع چنین مشکلاتی، وعده افزایش نرخ کرایه حمل‌ونقل عمومی را در سال آینده می‌دهند. رئیس شورای شهر تهران گفته است دولت درباره افزایش نرخ کرایه‌های تاکسی تأکید دارد اما مسال نخ‌ی افزایش نیابد اما برنامه‌های دولت برای افزایش نرخ کرایه حمل‌ونقل عمومی سال آینده انجام می‌شود. چنین وعده‌ای از سوی رئیس شورای شهر تهران خارج از تدبیر است، چرا که افزایش قیمت حمل‌ونقل عمومی موجب خواهد شد مردم به سمت استفاده از خودروهای شخصی که تبعات آن آلودگی بیشتر هوا و ایجاد

